

DB Andersen & Partnere ApS

Viby Torv 4, 8260 Viby J.

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 27 55 01 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

Jesper H. Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DB Andersen & Partnere ApS
Viby Torv 4
8260 Viby J.

CVR-nr.: 27 55 01 69
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper H. Andersen
Janus E. Work
Casper A. Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.688 t.kr. mod 6.626 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.631 t.kr. mod 2.772 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.688.142	6.625.649
1 Personaleomkostninger	-3.266.765	-3.044.356
Resultat før finansielle poster	3.421.377	3.581.293
Øvrige finansielle omkostninger	-40.491	-23.584
Resultat før skat	3.380.886	3.557.709
Skat af årets resultat	-749.513	-785.734
Årets resultat	2.631.373	2.771.975
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.703.348	2.700.000
Overføres til overført resultat	0	71.975
Disponeret fra overført resultat	-71.975	0
Disponeret i alt	2.631.373	2.771.975

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	88.456	86.591
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.456</u>	<u>86.591</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>88.456</u>	<u>86.591</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.245	225.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>172.316</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>307.561</u>	<u>225.894</u>
Likvide beholdninger	<u>4.199.473</u>	<u>4.896.043</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.507.034</u>	<u>5.121.937</u>
Aktiver i alt	<u>4.595.490</u>	<u>5.208.528</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	0	71.975
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.703.348</u>	<u>2.700.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.828.348</u>	<u>2.896.975</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.619	231.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	391.950
Selskabsskat	749.513	785.734
Anden gæld	<u>872.010</u>	<u>901.969</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.767.142</u>	<u>2.311.553</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.767.142</u>	<u>2.311.553</u>
Passiver i alt	<u>4.595.490</u>	<u>5.208.528</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.217.828	3.002.433
Andre omkostninger til social sikring	<u>48.937</u>	<u>41.923</u>
	<u>3.266.765</u>	<u>3.044.356</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 66 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 264 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHA Holding Århus ApS, CVR-nr. 27475787, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.